
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/^. /f. J^/J г. № /^.9 

Об утверждении стоимости работ по минимальному перечню услуг и работ, 
необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества 

в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года ]\'Ь131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить стоимость работ по минимальному перечню услуг и работ, 
необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества 
в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения согласно 
приложению. 

2.Отделу информации и внешних связей Мэрии г. Грозного 
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3.Koirrpojn> за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра г. Грозного С-А.С-М. Салихова. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Мэр г. Грозного , 

v̂ . о. 

И.В-Кадыров 


